
 

 
Úřad práce ČR | tel: 950 171 411 | podatelna@ul.mpsv.cz | www.uradprace.cz |  facebook.com/uradprace.cr 

Krajská pobočka v Ústí nad Labem 
Dvořákova 18 | 400 21 Ústí nad Labem | IČ: 72 496 991 

 
 

Váš dopis značky ze dne Naše č.j. Vyřizuje V Ústí nad Labem dne 

 ÚP/UK/PR/LT/01/17       Věra Vraná 29. 6. 2017 
 
 
VÝZVA K PŘEDLOŽENÍ NABÍDKY 

Vyzýváme Vás k podání cenové nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu s předpokládanou 
hodnotou do 25.000,- Kč na provedení specializovaného rekvalifikačního kurzu dle § 69 - 74 a § 
108  zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, pro jednoho žadatele o pracovní 
rehabilitaci s předpokládaným datem zahájení v průběhu července roku 2017. 

Název zadavatele  Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Ústí nad Labem  

Sídlo zadavatele  Dvořákova 1609/18, 400 21 Ústí nad Labem 
Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele  Mgr. et Mgr. Radim Gabriel, 
    ředitel Krajské pobočky ÚP ČR v Ústí nad Labem 

IČ zadavatele  724 96 991  
Kontaktní osoba 
zadavatele  Ing. Jiří Pánek 

Telefon  950 171 665 

E-mail  jiri.panek@ul.mpsv.cz 

 

Lhůta a způsob podání nabídky, formální požadavky na formu nabídky 
Nabídka musí být doručena do 12. 7. 2017 do 10:00 hod. na adresu: 
Úřad práce České republiky, Krajská pobočka v Ústí nad Labem, Kontaktní pracoviště 
v Litoměřicích, Michalská 12, 412 01 Litoměřice nebo osobně v podatelně Úřadu práce České 
republiky, Krajská pobočka v Ústí nad Labem, Kontaktní pracoviště v Litoměřicích, Michalská 12, 
412 01 Litoměřice. Nabídka se podává v řádně uzavřené obálce, s nápisem: NEOTEVÍRAT! Zakázka 
malého rozsahu – Specializovaný rekvalifikační kurz „Manikérka a nehtová designérka“. Nabídku 
lze také případně zaslat se zaručeným elektronickým podpisem do datové schránky yf3zpve. 
Nabídka bude předložena 1x v tištěné podobě. Všechny stránky nabídky budou očíslovány 
vzestupnou kontinuální řadou. Všechny listy nabídky budou navzájem pevně spojeny či sešity tak, 

 



aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z nabídky. Všechny texty budou řádně 
čitelné, bez škrtů a přepisů. 
 

I. Předmět veřejné zakázky 

1. Obecný popis předmětu veřejné zakázky: 
a) Předmětem veřejné zakázky je realizace specializovaného rekvalifikačního kurzu 

„Manikérka a nehtová designérka“ pro osobu se zdravotním postižením, pana Martina 
Kontru, který je žadatelem o pracovní rehabilitaci (dále jen „účastník pracovní 
rehabilitace“). Pracovní rehabilitace vychází ze Zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb.,     
§ 69 – 74 a vyhlášky MPSV ČR č. 518/2004 Sb., v platném znění. Účastník pracovní 
rehabilitace může, vzhledem ke svému zdravotnímu omezení, vyžadovat individuální 
přístup při výuce.  

b) Veřejná zakázka bude realizována uzavřením Dohody o provedení rekvalifikace podle § 108 
odst. 7 zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, a příslušných ustanovení 
vyhlášky MPSV ČR č. 518/2004 Sb., v platném znění. 

2. Podrobný popis předmětu veřejné zakázky: 

a) Předpokládaná hodnota zakázky: 25 000,-Kč bez DPH, včetně zkoušky z profesní kvalifikace 
b) Minimální rozsah výuky: 200 hodin 
c) Rozsah doby rekvalifikačního kurzu maximálně: 4 měsíce 
d) Požadované frekvence: určené dny v týdnu dopolední, případně odpolední výuka; délka 

výuky maximálně 8 hod. denně, vždy se zohledněním aktuálních zdravotních a sociálních 
možností a limitů účastníka pracovní rehabilitace  

e) Termín realizace: červenec 2017 – říjen 2017 
f) Vstupní předpoklady: zdravotní způsobilost, dokončené základní vzdělání 
g) Požadovaná kapacita: specializovaný rekvalifikační kurz pro jednoho účastníka pracovní 

rehabilitace 
h) Místo konání specializovaného rekvalifikačního kurzu: jakékoli místo na území Ústeckého 

kraje nebo v hlavním městě Praze, které je dostupné hromadnou dopravou z města 
Lovosice, a to v čase zahájení i ukončení výuky 

i) Požadovaný obsah specializovaného rekvalifikačního kurzu: rekvalifikace bude provedena 
v souladu s platnou akreditací, minimálně musí dodavatel dodržet obsah (kvalifikační 
standart) dle Národní soustavy kvalifikací  

j) Způsob ukončení specializovaného rekvalifikačního kurzu: zkouška z profesní kvalifikace, 
dodavatel musí být zároveň i autorizovanou osobou pro provedení zkoušky z profesní 
kvalifikace 

 

3. Součástí specializovaného rekvalifikačního kurzu bude zkouška z profesní kvalifikace. Účastník 
pracovní rehabilitace po řádném ukončení obdrží osvědčení o účasti v akreditovaném 
vzdělávacím programu a osvědčení o získání profesní kvalifikace (kód: 69-024-H). 
 

4. Účastník pracovní rehabilitace bude v části praktické přípravy vybaven předepsanými 
ochrannými pracovními prostředky. Náklady na osobní ochranné pracovní prostředky, mycí, 
čisticí a dezinfekční prostředky poskytnuté účastníkovi pracovní rehabilitace může dodavatel 
rekvalifikačního kurzu zahrnout do kalkulace nákladů spojených s prováděním 
specializovaného rekvalifikačního kurzu (§ 3 odst. 2 vyhlášky MPSV ČR č. 518/2004 Sb.). 

 



5. Dodavatel bude mít povinnost uzavřít pojištění pro případ své odpovědnosti za škodu na zdraví 
způsobenou při rekvalifikaci [ §108 odst. 7 písm.h) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti , 
v platném znění ]. Náklady na toto pojištění může být zahrnuto do kalkulace nákladů spojených 
s prováděním pracovní rehabilitace (§ 3 odst. 2 písm. f) vyhlášky MPSV ČR č. 518/2004 Sb.). 

 

II. Požadavek na písemnou formu nabídky 
        

Písemná nabídka musí obsahovat: 

1. Vyplněný formulář NABÍDKA ZABEZPEČENÍ REKVALIFIKACE a KALKULACE NÁKLADŮ 
REKVALIFIKACE dle části I. Předmět veřejné zakázky této výzvy. Formulář je k dispozici na 
internetové adrese http://portal.mpsv.cz/sz/zamest/kestazeni, v odkazu „Rekvalifikace“, dále 
je součástí výzvy (příloha č. 2 a příloha č. 3). 

2. Ve formuláři NABÍDKA ZABEZPEČENÍ REKVALIFIKACE bude uveden předpokládaný termín 
rekvalifikace a bude podepsán osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele. 

3. Formulář KALKULACE NÁKLADŮ REKVALIFIKACE bude podepsán osobou oprávněnou jednat 
jménem dodavatele, zodpovědnou za jeho zpracování. 

 

III. Prokázání základní a profesní způsobilosti (§ 74, 75 a 77, zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění – dále jen zákona) 

 Dodavatel doloží doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní způsobilost 
podle § 77 odst. 1, které prokazují splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději 
v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení (§86 odst. 5 zákona). Doklady musí 
být doloženy v originále nebo ověřené kopii (§ 122, odst. 3a zákona). Jedná se o tyto doklady: 

1. Výpis (výpisy) z evidence Rejstříku trestů (pozn. v případě právnické osoby je nutné doložit 
rejstřík trestů jak všech statutárních zástupců, tak i samotné právnické osoby!). 

2 Potvrzení příslušného finančního úřadu, že nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v 
evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek. 

3. Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení, že nemá v České republice nebo v 
zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti. 

4. Dodavatel prokazuje splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České republice předložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje. 

5. Dodavatel doloží oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky 
6. Dodavatel doloží, že je odborně způsobilý k zabezpečení rekvalifikace a zkoušky z profesní 

kvalifikace. 
7. Čestné prohlášení pro prokázání některých základních způsobilostí (viz příloha č. 1, této 

výzvy), které musí být podepsáno osobou (osobami), oprávněnou (oprávněnými) jednat 
jménem či za dodavatele. 

 

IV. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH 

1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH nepřesáhne 25 000,- Kč.  

V. Lhůta dodání, časový harmonogram plnění, doba trvání veřejné zakázky 

1. Časový harmonogram plnění bude dohodnut mezi dodavatelem a úřadem práce v uzavřené 
Dohodě o provedení rekvalifikace.  

http://portal.mpsv.cz/sz/zamest/kestazeni


2.   Zakázka bude realizována uzavřením Dohody o provedení rekvalifikace (podle § 108 odst. 7 
zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění. 

3. Doba trvání veřejné zakázky začíná dnem zahájení specializovaného rekvalifikačního kurzu a 
končí předáním protokolu o závěrečné zkoušce Úřadu práce České republiky, Krajská pobočka 
v Ústí nad Labem, Kontaktní pracoviště v Litoměřicích, Michalská 12, 412 01 Litoměřice 
nejpozději s  fakturací nákladů rekvalifikace. 

 

VI. Platební podmínky 

1. Platby bezhotovostním převodem na účet vedený u peněžního ústavu bude provádět Úřad 
práce České republiky, Krajská pobočka v Ústí nad Labem, Kontaktní pracoviště v Litoměřicích, 
Michalská 12 na základě faktury vystavených dodavatelem za provedení specializovaného 
rekvalifikačního kurzu na základě uzavřené Dohody o provedení rekvalifikace /viz bod I. 1. b)/. 

2. Dodavatel bude fakturovat skutečně vynaložené náklady specializovaného rekvalifikačního 
kurzu. Faktura za skutečně vynaložené náklady bude doručena Úřadu práce České republiky, 
Krajská pobočka v Ústí nad Labem, Kontaktní pracoviště v Litoměřicích, Michalská 12 
nejpozději do 14 kalendářních dnů po ukončení rekvalifikace. 

3. Splatnost faktur bude minimálně 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení faktury 
Úřadu práce České republiky, Krajská pobočka v Ústí nad Labem, Kontaktní pracoviště 
v Litoměřicích, Michalská 12 (§ 5 odst. 1 vyhlášky MPSV ČR č. 518/2004 Sb.). 

 

VII. Postup po předložení nabídky 

1. O přijetí nabídky bude dodavatel informován.   

2. Až do rozhodnutí ředitele Úřadu práce České republiky, Krajské pobočky v Ústí nad Labem o 
přijetí nabídky bude dodržena mlčenlivost o obsahu nabídky.  

3. Po rozhodnutí o přijetí nabídky si zadavatel vyhrazuje právo zveřejnit hlavní údaje z nabídky. 
Kompletní nabídka však ani potom nebude poskytována třetím osobám.  

VIII. Oprávnění zadavatele a požadavek archivace 

1. Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení bez udání důvodu před uzavřením Dohody o 
provedení rekvalifikace /viz bod I. 1. b)/. 

2. Specializovaný rekvalifikační kurz bude hrazen z prostředků národní APZ. Dodavatel má 
povinnost archivovat všechny doklady související s provedením rekvalifikace po dobu 10 let 
od ukončení její realizace a umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly (zadavatel, MPSV, 
MF, NKÚ) provést kontrolu těchto dokladů. 

 
 

 
 
 v z. 
 
 
                                                                                     Mgr. et Mgr. Radim Gabriel 

ředitel ÚP ČR, Krajská pobočka v Ústí nad Labem 
 
Příloha č. 1: Čestné prohlášení o prokázání základní způsobilosti 
Příloha č. 2: Nabídka zabezpečení rekvalifikace 
Příloha č. 3: Kalkulace nákladů rekvalifikace 


		2017-06-30T09:29:59+0200
	Šilhavá Pavla Ing. (UL)




